
Zarządzenie Nr 66/2023
Wójta Gminy Nurzec-Stacja
z dnia 13 grudnia 2023 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu Strategii Terytorialnej
Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia

Na podstawie art.6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz.U. z 2023 poz.1259, poz. 1273), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) zarządzam co 
następuje:

§ 1
Konsultacjom  społecznym  zostaje  poddany  projekt  Strategii  Terytorialnej  Partnerstwa
Południowo-Wschodniego Podlasia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie: od dnia 14.12.2023 r. do dnia 02.01.2024 r.

§ 3
Formą  konsultacji  jest  opublikowanie  na  stronach  internetowych  Biuletynu  Informacji
Publicznej  (https://bip-ugnurzec.wrotapodlasia.pl)  Gminy  Nurzec-Stacja  oraz  wyłożenie  w
Urzędzie  Gminy  Nurzec-Stacja  treści  Strategii  Terytorialnej  Partnerstwa  Południowo-
Wschodniego Podlasia, o której mowa w § 1.

§ 4
1) Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii lub wniesieniu uwag do treści projektu Strategii
wymienionego w § 1.
2) W konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć wszyscy mieszkańcy Gminy Nurzec-Stacja,
jednostki samorządu terytorialnego, partnerzy społeczni i gospodarczy.

§ 5
1) Opinie i uwagi wnoszone na piśmie należy składać do sekretariatu Urzędu Gminy Nurzec-
Stacja  lub  przekazać  drogą  elektroniczną  na  adres  ug@nurzec-stacja.eu  w  terminie
określonym w § 2 na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2) Opinie i uwagi złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji nie będą uwzględniane.

§ 6
Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji,  udzielanie wyjaśnień i  przyjmowanie
opinii jest Pan Norbert Jadczuk – Zastępca Wójta.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Piotr Jaszczuk




